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Selskab

Skøn Skincare ApS

Bakkegårdsvej, 202

3050  Humlebæk

CVR.nr.: 42 48 39 07

Telefon:    28 35 37 36

E-mail:     info@skonskincare.com

Regnskabsperiode:     1/1 2024 - 31/12 2024

Stiftelsesdato:              22/6 2021

Direktion

Mina Ingerslev Leer

Selskabsoplysninger
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af hudpleje, salg og dertilhørende drift i forbindelse

med kosmetik udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 har været præget af markant vækst i omsætningen og store investeringer i både medarbejdere, nye 

produkter og kunder. Året har samtidig budt på forberedelser til lanceringen af en ny, selvstændig serie i SKØN

i 2025.

Udvidelsen har medført øgede omkostninger, men har været en nødvendig del af vores strategi for at styrke 

markedspositionen og fremtidssikre virksomheden. Resultatet for året er påvirket af vores bevidste fokus på 

konsolidering og bæredygtig vækst, samtidig med en markant udvidelse af kundeporteføljen.

Vi har opnået nye markedsandele og styrket relationer til både kunder og samarbejdspartnere. En stor tak skal

lyde til vores medarbejdere, kunder og leverandører – deres indsats og tillid har været afgørende.

Innovation har fortsat været en hjørnesten. Vi har investeret i emballageudvikling (bl.a. PCR-flasker) og i en 

ny serie uden ingredienser fra EU’s opmærksomhedsliste. Serien lanceres i juni 2025 og lever op til høje 

standarder for både kvalitet og sikkerhed.

Eksporten er steget, især inden for EU, hvor vi har styrket vores tilstedeværelse – et strategisk fokus, som 

videreføres i 2025.

Forventninger til 2025

Vi forventer et stabilt og positivt resultat i 2025 som følge af årets investeringer. Med en styrket organisation, 

bredere kundebase og mere effektiv drift, står vi stærkt til at fortsætte vores strategi for langsigtet vækst og 

bæredygtig ekspansion. Vores mål er fortsat at fastholde og udvikle positionen som et grønt luksusbrand, 

hvor innovation, kvalitet og miljøbevidsthed går hånd i hånd.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finan-

sielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsesberetning
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Selskabets årsrapport for 2024 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-

ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-

tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden års-

rapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om

der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet,

foretages nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets

udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget

med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne 

omkostninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.  

Anvendt regnskabspraksis
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Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 

social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-

året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 

godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er 

for dette år beregnet med 22 %.

Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi og beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle 

på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørel-

sen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

Sambeskatning

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet er administrationsselskab og

betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

De materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og eventuelle ned-

skrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke 

på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsesprisen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver indregnes som omkostninger i

resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Anvendt regnskabspraksis
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 

indregnes under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Det er fravalgt at vise noter for de materielle anlægsaktiver.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med direkte tilknyttede erhvervelsesomkostninger for overtagede ind-

retninger, samt kostprisen, der omfatter løn- og materialeomkostninger, der direkte er medgået til indretning.

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

De materielle anlægsaktiver afskrives lineært på baggrund af følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

Brugstid Restværdi

af kostpris

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien lavere end 

kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagel-

sesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, 

direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkost-

ninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsætte-

lighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 

med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Anvendt regnskabspraksis
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af 

aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 

værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto-

skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-

dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Sambeskatning

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet indreg-

nes i balancen under Andre tilgodehavender eller Anden gæld.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anvendt regnskabspraksis
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2024 2023

BRUTTOFORTJENESTE 1.154.164 1.237.992

Personaleomkostninger -806.776 -734.029

####

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -7.066 -2.354

ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER 340.322 501.609

Andre finansielle indtægter 10 206

Andre finansielle omkostninger -18.493 -16.899

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT 321.839 484.916

Skat af årets resultat -73.282 -108.900

ÅRETS RESULTAT 248.557 376.016

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat 248.557 376.016

I ALT 248.557 376.016

0

Note

Resultatopgørelse 1/1 2024 - 31/12 2024

0

2

0

1
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Note 2024 2023

0 Indretning af lejede lokaler 25.910 32.976

Materielle anlægsaktiver i alt 25.910 32.976

ANLÆGSAKTIVER I ALT 25.910 32.976

Varebeholdninger 462.877 481.156

Varebeholdninger i alt 462.877 481.156

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 321.710 150.484

Andre tilgodehavender 23.400 129.117

Periodeafgrænsningsposter 13.195 0

Tilgodehavender i alt 358.305 279.601

Likvide beholdninger 640.405 407.006

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.461.587 1.167.763

AKTIVER I ALT 1.487.497 1.200.739

Balance pr. 31/12 2024

Aktiver
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Note 2024 2023

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 773.495 524.938

EGENKAPITAL I ALT 813.495 564.938

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.838 13.495

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 45.302 7.659

Gæld til tilknyttede virksomheder 402.582 414.053

Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring 205.280 200.594

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 674.002 635.801

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 674.002 635.801

PASSIVER I ALT 1.487.497 1.200.739

3 Eventualforpligtelser

Balance pr. 31/12 2024

Passiver
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Note 1  -  Personaleomkostninger 2024 2023

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret 3 3

Gager og lønninger 801.232 727.402

Pensionsbidrag 0 0

Andre omkostninger til social sikring 5.544 6.627

806.776 734.029

Note 2  -  Skat 2024 2023

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst 73.282 110.000

Regulering af skatter for tidligere år 0 -1.100

73.282 108.900

Note 3  -  Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 11 måneder med en samlet forpligtelse på 90.144 kr.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mina Ingerslev ApS, der er administrationsselskab i 

forhold til sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for 

sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

NOTER
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Mina Ingerslev

Navn returneret af MitId: Mina Ingerslev Leer

Direktør og Dirigent

ID: ea8b91f4-c863-445e-a283-315bdae24f40

IP-adresse: 217.74.151.86:28426

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 28-03-2025 14:55:00 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 085ab6pkZWQ252452197.


The document is part of the order with Reference ID 9d21bbquqhy252452197.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 1E17EFCD98F59E9BED6FFAF2F39AEBFB00BB447EAB11BF252558973CA6A05F015 ¬  
760856721644326C4A27455938279A10484241DC1FEE05ACF4468D0C3A89F76


Document sealed: 28-03-2025 13:55:15 UTC


Document List


Agreement ID Title


3392d7PjXtm252452197 Bilag til oplysningsskema 2024 for Skøn Skincare ApS.pdf


327a76qNSht252452197 Omsætningstal 2024 for Skøn Skincare ApS.pdf


6e68c8mSswT252452197 Oplysningsskema 2024 for Skøn Skincare ApS.pdf


80cb5ekzWgW252452197 Referat generalforsamling 2024 for Skøn Skincare ApS.pdf


085ab6pkZWQ252452197 Årsrapport 2024 for Skøn Skincare ApS.pdf







Signers


Mina Ingerslev <info@skonskincare.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 28-03-2025 13:55:00 UTC


IP Address: 217.74.151.86:28426


Activity Log


When What Who Where


28-03-2025 
13:45:27 UTC


Created 9208-2002-2-127716350983 / Susanne Bonde 
Sørensen / susanne@bondebc.dk


87.52.109.145


28-03-2025 
13:51:17 UTC


Opened 1 / Mina Ingerslev / info@skonskincare.com 217.74.151.86:64034


28-03-2025 
13:54:30 UTC


Opened 1 / Mina Ingerslev / info@skonskincare.com 217.74.151.86:33996


28-03-2025 
13:55:00 UTC


Signed 1 / Mina Ingerslev / info@skonskincare.com 217.74.151.86:18983










Proof of Signing For Mina Ingerslev



This is the proof of signing on the order with Reference ID 9d21bbquqhy252452197.



Document Details



Created: 28-03-2025 13:45:26 UTC



Received: 28-03-2025 13:45:29 UTC



Signed: 28-03-2025 13:55:00 UTC



Signer Information



Name Mina Ingerslev



Email info@skonskincare.com



IP Address 217.74.151.86:28426
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214E4EE21DD654604CD90CF6C32C93357957AC520A126E01F7
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